[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 августа 2019 г. № 54
г. Красноуфимск.

О внесении изменений в Состав административной комиссии Муниципального образования Красноуфимский округ
В связи с кадровыми изменениями и в целях организации работы административной комиссии Муниципального образования Красноуфимский округ, руководствуясь ст. 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Состав административной комиссии Муниципального образования Красноуфимский округ, утвержденный Постановлением Главы Муниципального образования Красноуфимский округ от  31.10.2011 г. № 58/1 «О создании административной комиссии МО Красноуфимский округ», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о Главы Муниципального образования

Красноуфимский округ

Д.А. Петухов
Приложение к

Постановлению Главы

МО Красноуфимский округ

от  15.08.2019 г. № 54
Состав

административной комиссии

Муниципального образования Красноуфимский округ

	Ряписов О.В.
	−
	Председатель комиссии, Глава Муниципального образования Красноуфимский округ

	Шандыбин Е.С.
	−
	Заместитель председателя комиссии, Заместитель главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по общим вопросам

	Полежаев В.В.
	−
	Ответственный секретарь комиссии, начальник юридического отдела Думы Муниципального образования Красноуфимский округ

	Члены комиссии

	Мальцев М.И. - Начальник отдела участковых уполномоченных полиции Межмуниципального отдела МВД России «Красноуфимский» (по согласованию)

	Швалев В.И. - Председатель Комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ (в случае отсутствия: Тебнева А.А. – ведущий специалист Комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ)

	Токарев А.С. - Начальник отдела ЖКХ Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ (в случае отсутствия: Шульгин И.В. – заместитель отдела ЖКХ Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ)

	Крылосов А.П.- Депутат Думы Муниципального образования Красноуфимский округ (по согласованию)

Родионов Р.В. - Заместитель главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по социальным вопросам

Марюхина С.М. – Начальник финансового отдела Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ (в случае отсутствия: Щербакова И.В. – заместитель начальника финансового отдела Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ)
Микаева Т.Н. – Начальник организационно-методического отдела Администрации МО Красноуфимский округ
Колосов В.Е. – Архитектор отдела архитектуры Администрации МО Красноуфимский округ (в случае отсутствия: Ганиева Р.В. – заместитель начальника отдела архитектуры Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ)